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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

29/02/2024

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 1.278.934,58 58.511.954,97  57.233.020,39 690  11,63  12,61  12,37 49  13,16  12,60 11,64 688  45,865 46,816Andalucía / Andalucia

 59.984,75 4.258.948,23  4.198.963,48 58  0,98  0,92  1,26 5  0,62  0,92 0,98 58  43,248 44,058Aragón / Aragon

 45.455,84 1.575.394,79  1.529.938,95 33  0,56  0,34  1,52 6  0,47  0,34 0,56 33  43,949 45,425Asturias / Asturias

 614.779,99 34.258.634,66  33.643.854,67 418  7,05  7,38  8,84 35  6,33  7,41 7,06 417  46,195 47,337Canarias / Canary Islands

 0,00 2.106.445,34  2.106.445,34 31  0,52  0,45  0,00 0  0,00  0,46 0,52 31  46,559 46,559Cantabria / Cantabria

 244.131,79 20.527.674,12  20.283.542,33 291  4,91  4,42  3,28 13  2,51  4,47 4,92 291  43,815 44,539Castilla y León / Castilla-Leon

 317.980,67 14.019.855,39  13.701.874,72 170  2,87  3,02  3,28 13  3,27  3,02 2,86 169  44,677 45,693Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 2.226.896,43 64.497.449,71  62.270.553,28 603  10,17  13,90  14,39 57  22,91  13,71 10,12 598  44,223 45,658Cataluña / Catalonia

 0,00 44.318,71  44.318,71 1  0,02  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,02 1  30,702 30,702Ceuta / Ceuta

 3.431.759,78 153.378.395,58  149.946.635,80 2.392  40,32  33,06  39,90 158  35,31  33,01 40,30 2.382  40,780 41,903Comunidad Valenciana / Valencia

 31.376,67 3.475.804,31  3.444.427,64 55  0,93  0,75  0,76 3  0,32  0,76 0,93 55  48,585 49,298Extremadura / Extremadura

 132.900,15 7.626.984,91  7.494.084,76 127  2,14  1,64  0,76 3  1,37  1,65 2,15 127  42,095 42,780Galicia / Galicia

 207.821,31 32.078.095,90  31.870.274,59 321  5,41  6,91  2,27 9  2,14  7,02 5,41 320  45,703 45,927Islas Baleares / Balearic Islands

 22.946,31 1.282.359,96  1.259.413,65 22  0,37  0,28  0,76 3  0,24  0,28 0,37 22  43,224 43,816La Rioja / La Rioja

 650.550,17 37.418.313,88  36.767.763,71 359  6,05  8,06  6,06 24  6,69  8,09 6,06 358  44,282 45,287Madrid / Madrid

 0,00 56.337,89  56.337,89 1  0,02  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,02 1  38,208 38,208Melilla / Melilla

 347.171,41 11.747.886,40  11.400.714,99 164  2,76  2,53  2,78 11  3,57  2,51 2,76 163  43,549 44,642Murcia / Murcia

 41.431,46 5.789.913,94  5.748.482,48 81  1,37  1,25  0,76 3  0,43  1,27 1,37 81  42,647 43,138Navarra / Navarra

 64.456,02 11.314.761,37  11.250.305,35 115  1,94  2,44  1,01 4  0,66  2,48 1,95 115  48,872 49,197País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 463.969.530,06 5.932

 419.853,35
 47,09

 78.214,69

 9.718.577,33 396

 24.541,86
 39,97

 361.793,48

 454.250.952,73 5.910

 76.861,41
 47,09

 356.766,79

 43,616 44,617
 36,686 37,508
 0,000 0,034

 76,881 93,910

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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